[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

от  06 ноября 2019 года №219

Об одобрении прогноза социально-экономического

развития муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

на 2020 и плановый период 2021-2022 годов»
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Колчановское сельское поселение  постановляет:

          1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годов.
         2. Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годов одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в Совет депутатов муниципального образования Колчановское сельское поселение.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Колчановское сельское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                        О.М. Ильина
Исп.Фролова Н.Ю., 39133